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Zawada, 14.12.2018 r.

Nr: NZ/PZP/56/2018/1

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajgcego dotyczacych treéci dokumentacji przetargowej na
~Kompleksowe utrzymanie urzadzen i instalacji wentylacji, klimatyzacji i centralnego odkurzania” {numer
postepowania przetargowego NZ/PZP/56/2018).

Dziatajac zgodnie z zasadg przejrzystego | obiektywnego podejicia do przetargu i jawnoéci przetargu,
udzielamy nastepujacych wyjasnied dotyczacych dokumentacji przetargowej na ,Kompleksowe
utrzymanie urzgdzen i instalacji wentylacji, klimatyzaciji i centralnego odkurzania”.

Zgodnie z trescig pkt. 14.11 SIWZ cz. | dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego
nr NZ/PZP/56/2018 na ,Kompleksowe utrzymanie urzadzer i instalacji wentylacji, klimatyzacji i centralnego
odkurzania w Enea Potaniec S.A.” prosimy o udzielenie informacji na pytania:

1. Zapisy w SIWZ cz. | pkt. 30.7.2 i 30.7.3 oraz SIWZ cz. lll Zatgcznik nr 5, méwig i przedstawiajg wzor
gwarancji dobrego wykonania Umowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przediozenia przez Wykonawce gwarancji na innym wzorze, niz ten
zawarty w SIWZ tj. wzory gwarancji wystawiane przez banki wg. ich wewnetrznych procedur i wymogéw
korporacyjnych?

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtozenie gwarancji na innym wzorze

2. W SIWZ cz. 1l pkt. 2.3.1 mowi, ze Wykonawca zabezpieczy we wtasnym zakresie i na_swd] koszt
niezbgdne wyposaienie, a takze srodki transportu nie bedace w dyspozycji Zamawiajacego konieczne
do wykonania ustug. Natomiast w SIWZ cz. lll pkt. 5.3, 5.7, 5.9, 5.10, 5.12 Zmawiajacy okreslit jaki
sprzet, narzedzia objete s3 stawka powykonawczg jak i zawarte s3 w kwocie ryczattowej, jak i te ktére
bed3 rozliczane powykonawczo.

Pytanie 2:
Prosimy o sprecyzowanie zapisow pkt. 2.3.1 pod katem zapiséw z SIWZ cz. IlI?

CdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy dokona modyfikacji stosownego punktu w Czescé Il SIWZ

Pytanie 3:

Prosimy o informacje, ktory z zapisow jest poprawny czy w SIWZ cz. Il czy Il i wprowadzenie stosownej
modyfikacji w SIWZ?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji stosownego punktu w Cze$é Il SIWZ

Pytanie 4:
Prosimy ¢ usunigcie z SIWZ cz. Il pkt. 5.3. ze wzgledu iz 5.7 dotyczy réwniez wynagrodzenia ryczattowego i

w petni precyzuje pkt. 5.3 i wg. Wykonawcy jest wystarczajacy i powoduje czytelno$é zapiséw Umowy.
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Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy usuwa pkt 5.3. w Czes¢ Il SIWZ. Zamawiajacy dokona modyfikacji stosownych zapiséw w
Czesc Il SIWZ.

3. SIWZ cz. Il a dokiadnie, zatacznik nr 1.4 okresla sprzet specjalistyczny, ktory potencjalny Wykonawca
ma zabezpieczy¢ we wiasnym zakresie i na swoj koszt, oraz zapis pkt. 5.9 SIWZ cz. lll

Pytanie 5:

Prosimy o wprowadzenie stosownej modyfikacji w SIWZ cz. Il pkt. 5.9 dotyczacy rozwinigcia pojgcia

niezbedne narzedzia do realizacji zakresu zgodnie z zapisami w SIWZ cz. |l zatacznik nr 1.4 dotyczace tej

kwestii tj. ,,narzedzia podreczne niezbedne do realizacji powierzonego zakresu”.

OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy dokona modyfikacji stosownego punktu w Czeéé il SIWZ

4, SIWZ cz. Il pkt. 8.5 méwi, iz wykonawca na kaidej zmianie bedzie dysponowat osoby dozoru,
odpowiedzialng za wykonanie | koordynowanie prac na zmianie oraz wspétprace z stuibami
Zamawiajacego.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje, czy przez ten zapis nalezy rozumie¢ — iz Wykonawca powinien posiadaé stuzby
dyspozytorskie?

Odpowied: na pytanie:

Wykonawca nie musi posiadaé stuzby dyspozytorskiej, Wykonawca na kazdej zmianie bedzie dysponowat
osobg odpowiedzialng za wykonanie i koordynowanie prac na zmianie oraz wspdtpracg ze stuibami
Zamawiajgcego. Wykonawca powinien tak zorganizowa¢ sobie prace aby zapewni¢ taka osobe na zmianie.

Pytanie 7:
Prosimy o informacje, czy osoba dozoru o ktérej mowa w pkt. 8.5 SIWZ, ma petni¢ réwniez funkcje:

poleceniodawcy, koordynujgcego, zlecajacego, dopuszczajgcego i zezwalajgcego —opisane w IOBP?

Odpowied: na pytanie:

Organizacja pracy jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8:
Gdy osoba dozoru ma petni¢ rowniez funkcje: poleceniodawcy, koordynujacego, zlecajgcego,

dopuszczajacego i zezwalajacego — zapisy IOBP (ifgczenie funkcji), to wdéwczas Wykonawca musi
dysponowaé min. 2 oséb dozoru na zmianie?

OdpowiedZ na pytanie:
Organizacja pracy jest po stronie Wykonawcy.

5. W SIWZ cz. Il pkt. 10 zawarto zapisy odnogénie podtaczenia i obstuga programow SAP.
Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy potwierdza mozliwos¢ zawarcia z nim Umowy na zakres ustug IT — zgodnie z
prowadzonymi rozmowami i ztozonymi propozycjami funkcjonowania takich ustug dla Spétki obecnie

$wiadczacej ustugi?

OdpowiedZ na pytanie:
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Zamawiajgcy potwierdza mozliwos¢ zawarcia z nim Umowy na zakres ustug IT.

6. W SIWZ cz. Il pkt. 5.12 Zamawiajacy zawart zapis i? w kosztorysach powykonawczych beda

uwzglednianie koszty pracy sprzetu

innego niz podstawowy (wymienionego w pkt 5.9)

wykorzystywanego do realizacji usfug — wg norm okreélony w KNR lub rzeczywistego czasu pracy

sprzetu i stawek ryczattowo jednostkowych wg $rednich cen sprzetu w Sekocenbud.
Pytanie 10:
Prosimy o informacje, czy Zmawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy cennika sprzetu
Wykonawcy i mozliwoéci rozliczenia prac powykonawczo w oparciu o ten cennik (cennik sporzadzony w
oparciu o posiadany whasny sprzet i na podstawie firm z ktérymi Wykonawca ma podsiane umowy w tym
zakresie, badz kooperuje na biezgco w tym zakresie z firmami lokalnymi)? Wprowadzenie cennika sprzetu
innego niz podstawowy wynika z réinicy rozbieznosci w cenach sprzet: $rednie stawki wg. Sekocenbud =
stawki sprzetu oferowane na rynku lokalny (dla zobrazowania problemu Oferent przedstawia przyktadowe
zestawienie cen sprzetu odbiegajgcego od srednich stawek Sekocenbud wraz z istotnymi uregulowaniami
cen w tabeli — informacja ponizej przestawionej tabeli).

Cenazalrbg Cena za 1 godzine
Lp. Rodzaj, nazwa sprzetu pracy sprzetu wg. | zegarowg ;-)racv sprzetu
cen zawartychw | lub 1 przyjazd wg. cen
Sekocenbud firm z rynku lokalnego
1 Samochod ciezarowy do 12 ton 81,86 zt 66 zt
2. Samochéd ciezarowy od 12 do 18 ton 95,24 7t 90 zf
3. Samochdd ciezarowy powy?Ze] 18 ton 95,24 zt 120 zt
4, Koparka o pojemnosci. tyzki do 0,8 m3 83,18 zt 103 zt
5. Koparka o pojemnosci. tyzki do 0,8 m3 do 1,2 m3 110,62 zt 118 zt
6. Koparka o pojemnosci. tyzki do 1,2 m3 do 1,5 m3 120,03 zt 150 zt
7. Zuraw kotowy do 10 ton 82,75 z 155 z¢
8. Zuraw kotowy 28 ton 154,41 zt 170 zt
9. Zuraw kotowy 40 ton 180,44 z 190 zt
10. Zwyzka samojezdnado 18 m 94,74 # 100 zt
11. Samochdd wywrotka do 10 ton 98,81 zt 120 z
12 Samochdéd wywrotka 15 ton 92,71 135 zt
13. Samochod wywrotka 25 ton 109,02 z 120 zt
14. Walec wibracyjny 0,6 t 42,00 zt 65 zt
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15. Walec wibracyjny 6 t 71,69 zt 100 z

16. Mieszarka transportowa do betonu 6 m3 151,21 7 180 zt

17. Samochad WUKO (mate) 71,26 zt 700 zf za przyjazd
18. Samochéd WUKO {duze) 71,26 zt 4000 zt przyjazd
19, Spycharka 150KM 126,63 zt 150 zt

Powyisze ceny obowigzujace dla minimalnego czasu najmu/pracy = 4 godziny zegarowe, w przypadku
pracy krétszej niz 4 godz. zegarowe przyjmujemy do rozliczern wynagrodzenie réwne 4 godz. x stawka z
tabeli.

Przyjazd = udroznienie niedroznosci kanalizacyjnej zgloszonej jednorazowo w danym dniu do firmy
wykonujacej ustuge

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie cennika.

Pytanie 11:

W przypadku braku zgody na wprowadzenie do umowy cennika sprzetu Wykonawcy, biorgc pod uwage
fakt, iz ceny pracy sprzetu oferowane przez lokalne firmy, oraz przez firme z ktérg Wykonawca ma
podpisang umowe w tym zakresie przewyiszajg Srednie ceny sprzetu publikowane przez Sekocenbud - czy
Zamawiajacy pokryje rzeczywisty koszt pracy takiego sprzetu wg cen firm lokalnych?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy nie pokryje kosztu pracy okreslonego w pytaniu sprzetu.

Pytanie 12:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy rozliczy sprzet powykonawczo - konieczny do wykonania prac
ryczattowych, poza wymienionym z nazwy w pkt. 5.6 np. zwyzki, samochodu dostawczego powyzej 3,5t
i inne?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy rozliczy sprzet powykonawczo nie ujety w pkt 5.6. Sprzet, ktdrego ceny nie s3 ujete

w wydawnictwie SEKOCENBUD musi by¢ uzgodniony przed jego zastosowaniem z przedstawicielem
Zamawiajgcego
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7. SIWZ cz. Ill pkt. 6 zawiera zapisy - klauzule waloryzacyjne.
Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie w pkt. 6.1 SIWZ cz. IIf zapisOw o waloryzacji — wzroécie cen
materialéw pomocniczych i sprzetu innego niz podstawowy? Wzrost cen wynikt z dziatania rynku,
gospodarki, zmian w ustawach i opierajacy sie o czynniki jak: drastyczny wzrost energii elektrycznej od
stycznia 2019 roku, ewentuainy wzrost cen paliw, kosztow utylizacji odpadéw. Wprowadzenie dodatkowej
klauzuli waloryzacyjnej ma na celu, zminimalizowanie ryzyka Wykonawcy w okresie obowigzywania
Umowy, ktére musi ewentualnie uwzgledni¢ w skladanej ofercie dotyczgcej przedmiotu zaméwienia.
Proponowana klauzula waloryzacyjna jej miernik, oparty na danych publikowanych przez GUS ,wskaiZnik
wzrostu cen towarow i ustug” , biuletyny braniowe np. Sekocenbud lub innych i w ramach wzrostu

waloryzowany co kwartat.

Odpowied: na pytanie:

Zamawiajacy wyraia zgode na dodatkowa klauzule waloryzacyjng. Zamawiajacy dokona modyfikacji
SIWZ.

8. SIWZ cz. ill pkt. 5.6 i 5.9 koszty zawarte w stawce za rbg do rozliczeri powykonawczych i
wynagrodzeniu ryczattowym.

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca ma kalkulowaé w stawce za rbg do rozliczerh powykonawczych
i wynagrodzeniu ryczattowym koszty wynikajace z czynnego zaktadu pracy?

Odpowied: na pytanie:

Wykonawca powinien uwzglednié¢ koszty wynikajace z czynnego zaktadu. Zamawiajgcy dokona modyfikacji
stosownego punktu w czesé Nl SIWZ.

9. SIWZ cz. Il pkt. 11.6 Zamawiajacy podaje koszty wynajmu powierzchni socjalno - warsztatowych,
biurowych oraz gruntéw.

Pytanie 15:

Prosimy o podanie czy istniej mozliwo$¢ Wynajmu szatni dla pracownikéw od Zamawiajacego w ramach
odrebnej umowy /zamawiajacy przywotuje szacunkowy koszt/?

Odpowied? na pytanie:

Wykonawca moze wynajgc szatnie dla pracownikéw w ramach odrebnej umowy od spétki zarzadzajacej
szatniami

Pytanie 16:

Czy Zamawiajacy umotliwi wynajem ogrzewalnych powierzchni magazynowych, garazowych?

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie umoiliwia wynajmu ogrzewalnych powierzchni magazynowych, garazowych.

10. SIWZ cz. Il pkt 13.3 wiersz 3 tabeli wykazu wymaganych dokumentéw tj. wykaz urzadzen, sprzetu
oraz narzedzi wykorzystywanych do prac.
Pytanie 17:
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Prosimy o potwierdzenie iz podany w wykazie sprzet powinien by¢ oznakowany i posiada¢ aktualne
przeglady, badania techniczne zgodnie z obowigzujacymi rozporzadzeniami - przepisami prawa w tym
zakresie?

Odpowiedi na pytanie:

Zamawiajgcy potwierdza iz podany w wykazie sprzet powinien byé oznakowany i posiada¢ aktualne
przeglady, badania techniczne zgodnie z obowiazujacymi rozporzadzeniami - przepisami prawa w tym
zakresie.

11. W SIWZ cz. il pkt. 11.4 ,orientacyjny koszt mediow”
Pytanie 18:

Prosimy o informacje czy warto$ jednostkowa cen za poszczegélne media bedzie stata i ocbowigzywata
w okresie trwania umowy i uwzglednia np. w stosunku do energii elektrycznej jej drastyczny wzrost od

stycznia 2019 roku?

OdpowiedZ na pytanie:

Wartos¢ jednostkowa cen moze ulec zmianie.

12. Dotyczy pkt. 11.3.1 SIWZ cz. IIl.
Pytanie 19:;

Prosimy o potwierdzenie poprawnosci zapisu i odpowiedi co Wykonawca ma rozumieé¢ pod
sformutowaniem , dziatania/zaniechania Zamawiajgcego”?

OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajgcy pod sformutowaniem ,dziatania/zaniechania Zamawiajgcego” rozumie przyktadowo zmiane
harmonogramu remontéw, zmiane terminu postoju blokéw, ktére mogg mie¢ wptyw na termin wykonania

Umowy,

13. Dotyczy pkt. 8.1. wniesienia gwarancji dobrego wykonania w kwocie brutto okreslonej w pkt. 5.2.

Pytanie 20:

Prosimy o informacje o poprawnosci zapisu punktu, uwzgledniajac iz w pkt. 5.2 podane sa kwoty netto?

Odpowiedi na pytanie:

Zamawiajacy dokona modyfikacji stosownego zapisu w czes¢ Il SIWZ.

14. Dotyczy pkt. 12.1.1 odpowiedzialnos¢ za niewykonane lub nienalezyte wykonanie umowy.

Pytanie 21:

Prosimy o wprowadzenie do zapisdéw pkt. 12.1.1 zmian j.n.

-12.1.1.Z tytutu niespetnienia przez Wykonawce lub jego podwykonawce wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy ¢ prace zgodnie z pkt 1.10. Umowy , Zamawiajgcy przewiduje sankcje w postaci
obowiazku zaptaty przez Wykonawce dodatkowej kary umownej w wysokosci 10.000,00 zt (stownie:

dziesiet tysiecy ztotych) za kazdy taki udokumentowany przypadek.

OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy dokona modyfikacji stosownych zapisow w czesc Il SIWZ.
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15. W SIWZ cz. Il zatgcznik nr 1.1 okresla zakres kompleksowej obstugi urzadzen wentylacji, klimatyzacji
i odkurzania. W tresci tabeli Zamawiajgcy okreslit iz filtry do pozostalych urzadzeni zapewnia prowadzacy
eksploatacje, a dla zakresu ZB inwestor (zapisy dotyczace czynnoséci wykonywanych w ramach
prowadzonej eksploatacji oraz w zakresie prac ryczattowych odnoénie wentylacji).

Pytanie 22:

Prosimy o jasne sprecyzowanie kto dostarcza filtry do wszystkich urzadzer bedgcych w zakresie i w jaki
sposdb beda rozliczane?

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy dostarcza filtry do ZB pozostate filtry dostarcza Wykonaweca.

16. W SIWZ cz. I - zatacznik nr 1.1 bieigca konserwacja, przeglady urzadzer wentylacji i klimatyzacji oraz
instalacji centralnego odkurzania.

Pytanie 23:

Czy w przypadku przebudowy, rozbudowy przez Zamawiajacego instalacji wentylacji, klimatyzacji i instalacji
centralnego odkurzania bedg ze strony Zamawiajgcego przeszkolenia nieodptatne z tego zakresu?

Odpowied# na pytanie:

Zamawiajacy w okreslonej w pytaniu sytuacji zapewni bezptatne szkolenia.

(e

wodniczgey
Kortfisii Przetarge: - j
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